
29.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d52bc263-ee67-4559-ac4b-b031c03c218b 1/2

Ogłoszenie nr 500067026-N-2017 z dnia 29-11-2017 r.

Szczecin: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 623145-N-2017 

Data: 28/11/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, Krajowy numer identyfikacyjny 29027400000, ul. Arkońska  4, 71-455  

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 91 813 90 21, e-mail przetargi@spwsz.szczecin.pl, faks 918 139 079. 

Adres strony internetowej (url): www.spwsz.szczecin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający informuje, iż wykonanie Przedmiotu Umowy ma zostać sfinansowane ze środków

pochodzących z budżetu państwa w ramach prowadzonego przez Ministerstwo Zdrowia Programu Profilaktyki i Leczenia Chorób Układu

Sercowo-Naczyniowego POLKARD na lata 2017-2020. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od Umowy w przypadku

nieotrzymania finansowana, o którym mowa w zdaniu poprzednim. 



29.11.2017 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d52bc263-ee67-4559-ac4b-b031c03c218b 2/2

 
Drukuj


